年　　月　　日

　一般社団法人日本数学会
理事長　〇〇　〇〇　殿

                            　　　　主催団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（公印省略可）

一般社団法人日本数学会名義の使用許可申請について

　このたび、下記行事等を主催するにあたり一般社団法人日本数学会名義の使用許可をいただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

　１．行事等の名称及び主催者
　　　行事名：
　　　主催者：

２．行事等の目的及び概要

３．行事等の期間及び場所
　　　期間：
場所：

  ４．名義の種類
　　　（共催、後援、協賛など希望する名義の種類を記載してください。）

　５．過去の実績
　　　（今回申請と同じ行事等について、過去に名義使用が許可された実績がある場合
は、直近の行事等の名称と期間を記載してください。）

　６．一般社団法人日本数学会名義の使用期間及び使用方法
　　　期間：
　　　方法：

　７．広報に関する希望有無
　　　（希望する場合は、日本数学会ホームページで当会会員への告知を行います。）

　８．本申請に対する回答書（許可書）必要の有無
　　　（本申請に対する回答は申請時のメールの返信によりお知らせいたしますが、特
に必要な場合はメール添付にて回答書（許可書）を送付いたします。）

　９．事務担当者連絡先
　　　氏名
　　　所属・職名
　　　電話番号
　　　メールアドレス